

**Tid/sted:** 2024-02-07 Kirkegata 76, 2609 Lillehammer

**Deltakere:** Entreprenører:  
Sondre Elgshoen, Backe Oppland AS  
Truls Holten Næsje, Fron Bygg AS  
Ole Martin Sandnes, Syljuåsen AS  
Erik Bratlien, Syljuåsen AS  
Stian Klophus, Bravida Norge AS  
Ove Tiller, ØMF Evensen & Evensen

Byggherreorganisasjon:  
Kjell Audun Skarstad, Prosjektleder, Innlandet Fylkeskommune  
Emil Mytting (Byggherreombud), Norconsult Norge AS

Byggeier:  
Svein Skogli, Drifts sjef, AS Kirkegaten 74

**Neste møte:** Ny befaring kan avtales via Merzell.

## Fylkeshuset på Lillehammer – Anbudsbefaring 07.02.2024

Sak nr.:	Sak:	Ansvar/frist:
01	<u>Velkommen og presentasjon av byggherrens representant</u> Byggherre v/Kjell Skarstad ønsket velkommen og informerte generelt om prosjektet.	Info
02	<u>BEFARING</u> Arealene som er omfattet av entreprisen ble befart. Utomhusområder og fasader som blir berørt av prosjektet ble også besøkt. Følgende ble presisert på befaringen:	
03	<u>Riggområde, adkomst og avgrensning</u> Kjøreadkomst til riggområdet fra Brufoss gata. Riggplass ble fremvist. Det er en forutsetning at arealene tilbakestilles til opprinnelig tilstand. Hoveddelen av prosjektet ligger i fylkeskommunens arealer i plan 01 i Kirkegata 76 og 78. Hovedtrappen og heisene benyttes av fylkeskommunens ansatte, andre leietakere og publikum, og er derfor ikke tilgjengelig for totalentreprenøren. Totalentreprenøren må derfor etablere egen adkomst for uttransport av mannskap og utstyr via riggplass og fasade.	Info

Sak nr.:	Sak:	Ansvar/frist:
	<p><u>Toaletter</u></p> <p>Det ble stilt spørsmål om tilgang til toaletter på bygget som alternativ til etablering av dette i brakkerigg/riggplass. Byggherren presiserer at alle tilbydere må forholde seg til det som er forutsatt i anbudsgrunnlaget ved utarbeiding av tilbud. Alternativ tilgang til toaletter på bygget må eventuelt avklares av vinnende tilbyder <u>etter</u> kontraktsinngåelse.</p>	Info
04	<p><u>Opsjon</u></p> <p>Areal hvor arbeider skal prises som opsjon ble gjennomgått.</p>	Info
05	<p><u>Tepper</u></p> <p>Det ble presisert at teppe-overflater i bygg G skal rives. Det står gulvbelegg i kravspesifikasjonen. Underlaget revideres med hensyn på dette og med oppdatert riveplan ARK-22.04_revA-Riveplan 1-A1 som er gjeldende versjon i konkurransen.</p>	Info
06	<p><u>Romnummer</u></p> <p>Under befaringen ble det nevnt at det mangler enkelte rom i romlisten. Byggherren kontrollerer dette og kommer med evt. revidering, hvis det finnes avvik.</p>	Info
07	<p><u>Solskjerming kasser</u></p> <p>Det ble stilt spørsmål om eksisterende kasser for solskjerming kan gjenbrukes. Av estetiske hensyn mener byggherren at dette er hensiktsmessig på blokk E, og vil tillate dette hvis kvalitet og det estetiske blir tilsvarende som øvrige kasser på fasader.</p> <p>Selve solskjermingen, tilførsler og styring skal uansett leveres nytt.</p>	Info
08	<p><u>Spørsmål</u></p> <p>Byggherren presiserte at alle spørsmål til konkurransegrunnlaget og gjennomføring av konkurransen skal rettes via Mercell-portalen.</p>	Info
09	<p><u>Nye befaringer</u></p> <p>Byggherren informerte om at det er mulig å gjennomføre ytterligere befaringer av bygget på egen hånd. Tilbyderne få tilgang innvendig for befaring på egen hånd etter avtale med byggherren eller byggets eier AS Kirkegaten 74. Befaring skjer uten følge av byggherren, hvis det er ønskelig at byggherren deltar må forespørsel gå via Mercell.</p>	Info

Hamar, 2024-02-07

Emil Mytting  
Norconsult AS